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URZAD PRACY

DO-252/3/18/13 Opole, 02.08.2013r.

ZAPYTANIA I WYJASNIENIA TRESCI
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

Powiatowy Urzad Pracy w Opolu informuje, Zze w dniach 31.07.2013 r. oraz 01.08.2013 r. do urzgdu wptynely
zapytania od Wykonawcow dot, tresci specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia (STWZ) odnosnie postgpowania
prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego znak DO-252-3/JS/13 na wykonanie zadania pod nazwa: ,,Zakup
sprzetu komputerowego i urzadzen wielofunkcyjnych” na potrzeby Powiatowego Urzedu Pracy w Opolu.

Dziatajac zgodnic z art, 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien publicznych (tekst jednolity Dz.
U. Nr 113 poz. 759 z 2010 r. z pézn. zm.) Zamawiajacy przekazuje tresé zapytania wraz z wyjasnieniami:

Pytanie nr 1
Czy zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie komputerow z zasilaczem o mocy 225W?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na zaoferowanie komputeréw z zasilaczem o mocy 225W.

Pytanie nr 2
Czy zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie komputeréw stacjonarnych o sumie wymiarow mamy 820 mm?

Odpowiediz:
Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zwigkszenie wymiaréw komputera.

Pytanie nr 3
Czy zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie komputeréw stacjonarnych bez ztacza PCI Express x17?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie dopuszcza komputeréw stacjonarnych bez ztacza PCI Express x1.

Pytanie nr 4

Czy zamawiajacy dopusci zasilacz o mocy 240W? Wedlug naszej wiedzy i doswiadczenia zestawy komputerowe
w  konfiguracji wymaganej  przez  Zamawiajacego  powinny  mie¢  zamontowany  zasilacz
o mocy min. 240W. Stosowanie stabszych zasilaczy grozi uszkodzeniem sprzgtu. W przypadku odmowy prosimy
o uzasadnienie takiej decyzji.

Odpowiedz:

Zamawiajacy analizujac dostepne na rynku urzadzenia, znalazt takie, ktére maja zasilacze mniejsze
niz 240 W. Zamawiajacy zaklada, ze jesli takie zasilacze sa oferowane to producent gwarantuje sprawne dziatanie
urzadzenia. W zwiazku z oszczednoscia energii nie dopuszcza sig¢ zasilaczy innych niz w SIWZ.
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